
 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 02 DE FEBRERO DE 2022 

ESTADO CIVIL Nº 006 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
FIJACIÓN: FEBRERO 02 DE 2022 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: FEBRERO 02 DE 2022 A LAS 5:00 P.M                                                                                                                                                                                                                                                                           

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2021-00025-00 

 
2021-00042-00 

 
2021-00051-00 
 
 
2021-00079-00 
 
2021-00082-00 

 
Ejec para la Efec de la Garantía Real 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Declarativo de Pertenencia por 

Prescripción Extraordinaria de Dominio 
 

Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 
 

Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 
 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Jhony Felipe Ospina Cortes 

 
 

Banco Agrario de Colombia S.A. 
 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
José Heriberto Acosta Papamija 

 
----------------------------------------- 

 
----------------------------------------- 

 
 

José Einar Velasco Trochez 
 

Rosa Luz Naranjo Orozco 
 

 
Feb/01/2022 

 
Feb/01/2022 

 
Feb/01/2022 

 
 

Feb/01/2022 
 

Feb/01/2022 
 

 
Único 

 
Uno 

 
Único 

 
 

Uno 
 

Uno 


