



Rama Judicial  
Consejo Superior de la Judicatura  
República de Colombia

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL  
EL DOVIO VALLE  
Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877

ESTADO



AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 02 DE FEBRERO DE 2022

ESTADO CIVIL Nº 006

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2021-00025-00	Ejec para la Efec de la Garantía Real	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Heriberto Acosta Papamija	Feb/01/2022	Único
2021-00042-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	-----	Feb/01/2022	Uno
2021-00051-00	Declarativo de Pertenencia por Prescripción Extraordinaria de Dominio	Jhony Felipe Ospina Cortes	-----	Feb/01/2022	Único
2021-00079-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Einar Velasco Trochez	Feb/01/2022	Uno
2021-00082-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Rosa Luz Naranjo Orozco	Feb/01/2022	Uno

FIJACIÓN: FEBRERO 02 DE 2022 A LAS 8:00 A.M.

SE DESFIJA: FEBRERO 02 DE 2022 A LAS 5:00 P.M